
EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

12 / Joelton Vieira / Genival Lacerda

Over40 / 18 / 08:41:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 250x

Princesa Off Road, Honda Moto Clube

Equipe

12
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:47:29  +3 008:47:23 7 º 

2 Tmp 5 2.373 08:49:36  +11 008:49:22 6 º 

3 Tmp 8 3.086 08:50:54  +17 008:50:34 4 º 

4 Tmp 10 3.829 08:52:57  +55 008:51:59 5 º 

5 Tmp 12 4.561 08:54:31  +74 008:53:14 5 º 

6 Tmp 12 4.828 08:55:17  +91 008:53:43 4 º 

7 Tmp 14 5.380 08:56:24  +104 008:54:37 4 º 

8 Tmp 15 6.035 08:57:11  +99 008:55:29 4 º 

9 Tmp 16 6.179 08:57:33  +106 008:55:44 4 º 

10 Tmp 16 6.670 08:58:20  +113 008:56:24 4 º 

11 Tmp 17 7.051 08:59:09  +123 008:57:03 4 º 

12 Tmp 19 8.163 09:00:54  +128 008:58:43 4 º 

13 Tmp 20 8.539 09:01:42  +141 008:59:18 4 º 

14 Tmp 21 9.332 09:02:58  +136 009:00:39 4 º 

15 Tmp 24 1.068 09:04:52  +135 009:02:34 4 º 

16 Tmp 25 1.850 09:06:07  +136 009:03:48 4 º 

17 Tmp 26 2.323 09:07:00  +146 009:04:31 4 º 

18 Tmp 26 2.877 09:08:04  +155 009:05:26 4 º 

19 Tmp 27 3.575 09:09:51  +175 009:06:53 4 º 

20 Tmp 27 3.828 09:16:27  +538 009:07:26 5 º 

21 Tmp 30 0.214 09:18:04  +7 009:17:54 4 º 

24 Tmp 30 0.440 09:22:20  +238 009:18:19 3 º 

25 Tmp 33 1.866 09:23:27  +137 009:21:07 2 º 

26 Tmp 35 2.117 09:23:39  +115 009:21:41 2 º 

27 Tmp 37 2.792 09:27:51  +289 009:22:59 2 º 

28 Tmp 40 3.896 09:31:14  +370 009:25:01 1 º 

29 Tmp 42 4.497 09:36:01  +591 009:26:07 1 º 

30 Tmp 44 0.277 09:34:35  +422 009:27:30 1 º 

31 Pass 45 1.131 09:36:36  +0 009:28:55 1 º 

32 Tmp 48 2.716 09:40:11  +515 009:31:33 1 º 

33 Tmp 50 4.344 09:43:02  +248 009:38:51 1 º 

34 Tmp 52 4.495 09:43:32  +260 009:39:09 1 º 

35 Tmp 54 6.312 09:46:41  +288 009:41:50 1 º 

36 Tmp 57 6.872 09:48:11  +322 009:42:46 1 º 

38 Tmp 63 8.631 09:51:22  +355 009:45:24 1 º 

39 Tmp 70 0.472 09:56:29  +457 009:48:49 1 º 

40 Tmp 74 1.300 09:59:21  +518 009:50:40 1 º 

41 Tmp 76 2.409 10:04:43  +709 009:52:51 1 º 

42 Tmp 80 3.202 10:06:10  +539 009:57:08 1 º 

43 Tmp 81 3.451 10:07:10  +559 009:57:48 1 º 

44 Tmp 84 4.888 10:09:45  +581 010:00:01 1 º 

45 Tmp 86 6.166 10:11:33  +594 010:01:36 1 º 

46 Tmp 93 1.424 10:19:32  +730 010:07:19 1 º 

47 Tmp 93 2.450 10:21:06  +740 010:08:43 1 º 

48 Tmp 94 3.514 10:22:35  +742 010:10:10 1 º 

49 Tmp 98 5.780 10:26:42  +775 010:13:44 1 º 

50 Tmp 101 8.400 10:29:36  +608 010:19:25 1 º 

51 Tmp 102 0.023 10:31:00  +592 010:21:05 1 º 

52 Tmp 103 0.936 10:33:24  +633 010:22:48 1 º 

53 Tmp 104 1.370 10:34:17  +645 010:23:29 1 º 

54 Tmp 107 3.365 10:36:55  +597 010:26:55 1 º 

55 Tmp 111 4.310 10:40:24  +724 010:28:17 1 º 

56 Tmp 114 8.670 10:46:08  +719 010:34:06 1 º 

25PG0PCZ 18105Total PP0Pen12NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:21:15  -0 011:21:17 6 º 

58 Tmp 123 1.198 11:24:11  +0 011:24:09 4 º 

59 Tmp 125 1.870 11:25:25  +11 011:25:11 5 º 

60 Tmp 128 3.101 11:27:45  +45 011:26:57 6 º 

61 Tmp 131 3.958 11:28:58  +41 011:28:14 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:31:31  +62 011:30:26 5 º 

63 Tmp 141 5.889 11:35:31  +7 011:35:21 5 º 

64 Tmp 144 2.392 11:39:40  +21 011:39:16 5 º 

65 Tmp 145 2.910 11:40:17  +16 011:39:58 4 º 

66 Tmp 150 4.443 11:43:02  +36 011:42:23 4 º 

67 Tmp 154 5.236 11:44:28  +44 011:43:41 4 º 

68 Tmp 156 5.994 11:45:57  +63 011:44:51 4 º 

69 Tmp 157 0.017 11:48:17  +99 011:46:35 3 º 

70 Tmp 159 1.065 11:49:41  +100 011:47:58 3 º 

71 Tmp 161 2.353 11:52:00  +86 011:50:31 3 º 

72 Tmp 163 3.135 11:53:04  +89 011:51:32 3 º 

73 Tmp 166 3.984 11:55:09  +112 011:53:14 3 º 

74 Tmp 166 4.093 11:56:11  +160 011:53:28 3 º 

75 Tmp 168 4.520 11:57:18  +178 011:54:17 3 º 

76 Tmp 171 5.800 11:59:29  +4 011:59:22 3 º 

77 Tmp 173 6.938 12:01:10  +1 012:01:06 3 º 

78 Tmp 177 1.726 12:09:10  +3 012:09:04 3 º 

79 Tmp 180 5.856 12:14:21  +0 012:14:19 3 º 

80 Tmp 181 6.376 12:15:04  +0 012:15:02 3 º 

81 Tmp 183 6.653 12:16:13  +18 012:15:52 3 º 

82 Tmp 189 0.554 12:23:13  +0 012:23:11 3 º 

83 Tmp 191 1.612 12:25:22  +19 012:25:00 3 º 

84 Tmp 192 2.164 12:26:14  +19 012:25:52 3 º 

85 Tmp 193 3.004 12:27:24  +18 012:27:03 3 º 

86 Tmp 195 4.619 12:31:41  +4 012:31:34 3 º 

87 Tmp 195 4.820 12:32:15  +21 012:31:51 3 º 

88 Tmp 198 6.350 12:34:45  +0 012:34:42 3 º 

89 Tmp 202 7.603 12:37:30  -0 012:37:31 3 º 

90 Tmp 203 8.698 12:39:12  +0 012:39:12 3 º 

91 Tmp 204 9.669 12:40:35  +0 012:40:33 3 º 

92 Tmp 206 0.090 12:41:21  +5 012:41:13 3 º 

93 Tmp 208 1.591 12:43:27  +6 012:43:18 3 º 

94 Tmp 210 2.115 12:44:32  +15 012:44:14 3 º 

95 Tmp 212 2.807 12:46:10  +35 012:45:32 3 º 

96 Tmp 214 3.462 12:48:06  +73 012:46:50 3 º 

97 Tmp 215 3.724 12:51:19  +231 012:47:25 3 º 

98 Tmp 218 4.905 12:54:11  +279 012:49:29 3 º 

99 Tmp 220 5.592 12:55:51  +306 012:50:42 3 º 

100 Tmp 222 7.358 12:58:27  +295 012:53:29 3 º 

101 Tmp 222 7.727 12:58:52  +289 012:54:00 3 º 

102 Tmp 224 0.167 13:00:27  +302 012:55:22 4 º 

103 Tmp 225 0.929 13:01:53  +318 012:56:32 4 º 

104 Tmp 228 1.334 13:03:31  +363 012:57:25 5 º 

105 Tmp 231 2.857 13:08:15  +486 013:00:06 5 º 

106 Tmp 233 3.832 13:09:58  +492 013:01:43 5 º 

107 Tmp 236 4.893 13:20:23  +900 013:04:09 5 º 

108 Tmp 236 5.970 13:47:09  +1800 013:06:10 5 º 

109 Tmp 236 6.564 14:12:41  +1800 013:07:17 5 º 

110 Tmp 238 7.088 14:34:31  +1800 013:08:20 5 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 013:09:38 5 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 013:10:24 5 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:14:10 5 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:16:45 5 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:18:09 5 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:19:16 5 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:21:19 5 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:22:12 5 º 

16PG9PCZ 25472Total PP0Pen12NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 1 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

12 / Joelton Vieira / Genival Lacerda

Over40 / 18 / 08:41:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 250x

Princesa Off Road, Honda Moto Clube

Equipe

12
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

12Num 25A 41Tot PG 2º1º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 2 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Bobinho

Over40 / 20 / 08:42:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Yamaha

Grupo Cajueiro

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:48:25  +0 008:48:23 4 º 

2 Tmp 5 2.373 08:50:24  +0 008:50:22 1 º 

3 Tmp 8 3.086 08:51:47  +10 008:51:34 1 º 

4 Tmp 10 3.829 08:53:00  +0 008:52:59 1 º 

5 Tmp 12 4.561 08:54:19  +2 008:54:14 1 º 

6 Tmp 12 4.828 08:55:15  +29 008:54:43 1 º 

7 Tmp 14 5.380 08:56:20  +40 008:55:37 2 º 

8 Tmp 15 6.035 08:57:06  +34 008:56:29 2 º 

9 Tmp 16 6.179 08:57:31  +44 008:56:44 2 º 

10 Tmp 16 6.670 08:58:18  +51 008:57:24 2 º 

11 Tmp 17 7.051 08:59:39  +93 008:58:03 2 º 

12 Tmp 19 8.163 09:01:30  +104 008:59:43 2 º 

13 Tmp 20 8.539 09:02:22  +121 009:00:18 2 º 

14 Tmp 21 9.332 09:03:50  +128 009:01:39 2 º 

15 Tmp 24 1.068 09:06:02  +145 009:03:34 2 º 

16 Tmp 25 1.850 09:07:23  +152 009:04:48 2 º 

17 Tmp 26 2.323 09:08:21  +167 009:05:31 2 º 

18 Tmp 26 2.877 09:09:32  +183 009:06:26 2 º 

19 Tmp 27 3.575 09:11:32  +216 009:07:53 2 º 

20 Tmp 27 3.828 09:22:01  +812 009:08:26 4 º 

21 Tmp 30 0.214 09:23:59  +302 009:18:54 5 º 

24 Tmp 30 0.440 09:28:50  +568 009:19:19 5 º 

25 Tmp 33 1.866 09:29:41  +451 009:22:07 4 º 

26 Tmp 35 2.117 09:30:25  +461 009:22:41 4 º 

27 Tmp 37 2.792 09:32:50  +528 009:23:59 4 º 

28 Tmp 40 3.896 09:36:12  +608 009:26:01 4 º 

29 Tmp 42 4.497 09:41:03  +833 009:27:07 3 º 

30 Tmp 44 0.277 09:39:34  +661 009:28:30 3 º 

31 Pass 45 1.131 09:41:37  +0 009:29:55 3 º 

32 Tmp 48 2.716 09:44:59  +743 009:32:33 3 º 

33 Tmp 50 4.344 09:47:54  +480 009:39:51 3 º 

34 Tmp 52 4.495 09:48:22  +490 009:40:09 3 º 

35 Tmp 54 6.312 09:51:28  +515 009:42:50 3 º 

36 Tmp 57 6.872 09:52:46  +537 009:43:46 3 º 

38 Tmp 63 8.631 09:56:10  +583 009:46:24 3 º 

39 Tmp 70 0.472 10:01:12  +680 009:49:49 3 º 

40 Tmp 74 1.300 10:03:37  +714 009:51:40 3 º 

41 Tmp 76 2.409 10:06:11  +737 009:53:51 3 º 

42 Tmp 80 3.202 10:07:31  +560 009:58:08 3 º 

43 Tmp 81 3.451 10:08:15  +564 009:58:48 3 º 

44 Tmp 84 4.888 10:10:23  +559 010:01:01 4 º 

45 Tmp 86 6.166 10:11:59  +560 010:02:36 4 º 

46 Tmp 93 1.424 10:18:48  +626 010:08:19 4 º 

47 Tmp 93 2.450 10:20:18  +632 010:09:43 4 º 

48 Tmp 94 3.514 10:21:43  +630 010:11:10 4 º 

49 Tmp 98 5.780 10:25:46  +659 010:14:44 4 º 

50 Tmp 101 8.400 10:28:32  +484 010:20:25 4 º 

51 Tmp 102 0.023 10:29:58  +470 010:22:05 5 º 

52 Tmp 103 0.936 10:32:14  +503 010:23:48 5 º 

53 Tmp 104 1.370 10:33:04  +512 010:24:29 5 º 

54 Tmp 107 3.365 10:35:28  +450 010:27:55 5 º 

55 Tmp 111 4.310 10:39:13  +593 010:29:17 5 º 

56 Tmp 114 8.670 10:44:50  +581 010:35:06 5 º 

16PG3PCZ 20605Total PP0Pen15NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:22:17  +0 011:22:17 4 º 

58 Tmp 123 1.198 11:25:11  +0 011:25:09 3 º 

59 Tmp 125 1.870 11:26:17  +3 011:26:11 2 º 

60 Tmp 128 3.101 11:28:24  +24 011:27:57 2 º 

61 Tmp 131 3.958 11:29:55  +38 011:29:14 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:32:37  +68 011:31:26 2 º 

63 Tmp 141 5.889 11:36:24  +0 011:36:21 2 º 

64 Tmp 144 2.392 11:40:23  +4 011:40:16 2 º 

65 Tmp 145 2.910 11:41:01  +0 011:40:58 2 º 

66 Tmp 150 4.443 11:43:41  +15 011:43:23 2 º 

67 Tmp 154 5.236 11:45:07  +23 011:44:41 2 º 

68 Tmp 156 5.994 11:48:14  +140 011:45:51 3 º 

69 Tmp 157 0.017 11:50:45  +187 011:47:35 4 º 

70 Tmp 159 1.065 11:52:09  +188 011:48:58 4 º 

71 Tmp 161 2.353 11:54:45  +191 011:51:31 4 º 

72 Tmp 163 3.135 11:55:49  +194 011:52:32 4 º 

73 Tmp 166 3.984 11:57:57  +220 011:54:14 4 º 

74 Tmp 166 4.093 11:58:28  +237 011:54:28 4 º 

75 Tmp 168 4.520 11:59:34  +254 011:55:17 4 º 

76 Tmp 171 5.800 12:02:00  +95 012:00:22 4 º 

77 Tmp 173 6.938 12:03:46  +97 012:02:06 4 º 

78 Tmp 177 1.726 12:10:04  +0 012:10:04 4 º 

79 Tmp 180 5.856 12:15:20  +0 012:15:19 4 º 

80 Tmp 181 6.376 12:16:05  +0 012:16:02 4 º 

81 Tmp 183 6.653 12:17:00  +5 012:16:52 4 º 

82 Tmp 189 0.554 12:24:12  +0 012:24:11 4 º 

83 Tmp 191 1.612 12:26:23  +20 012:26:00 4 º 

84 Tmp 192 2.164 12:27:16  +21 012:26:52 4 º 

85 Tmp 193 3.004 12:28:33  +27 012:28:03 4 º 

86 Tmp 195 4.619 12:32:40  +3 012:32:34 4 º 

87 Tmp 195 4.820 12:33:09  +15 012:32:51 4 º 

88 Tmp 198 6.350 12:35:44  +0 012:35:42 4 º 

89 Tmp 202 7.603 12:38:31  +0 012:38:31 4 º 

90 Tmp 203 8.698 12:40:10  -0 012:40:12 4 º 

91 Tmp 204 9.669 12:41:34  +0 012:41:33 4 º 

92 Tmp 206 0.090 12:42:19  +3 012:42:13 4 º 

93 Tmp 208 1.591 12:44:26  +5 012:44:18 4 º 

94 Tmp 210 2.115 12:45:30  +13 012:45:14 4 º 

95 Tmp 212 2.807 12:47:01  +26 012:46:32 4 º 

96 Tmp 214 3.462 12:48:46  +53 012:47:50 4 º 

97 Tmp 215 3.724 12:51:04  +156 012:48:25 4 º 

98 Tmp 218 4.905 12:53:27  +175 012:50:29 4 º 

99 Tmp 220 5.592 12:54:55  +190 012:51:42 5 º 

100 Tmp 222 7.358 12:57:49  +197 012:54:29 5 º 

101 Tmp 222 7.727 12:58:17  +194 012:55:00 5 º 

102 Tmp 224 0.167 12:59:51  +206 012:56:22 5 º 

103 Tmp 225 0.929 13:01:16  +221 012:57:32 5 º 

104 Tmp 228 1.334 13:02:47  +259 012:58:25 4 º 

105 Tmp 231 2.857 13:06:41  +332 013:01:06 4 º 

106 Tmp 233 3.832 13:08:22  +336 013:02:43 4 º 

107 Tmp 236 4.893 13:11:15  +363 013:05:09 4 º 

108 Tmp 236 5.970 13:14:06  +413 013:07:10 4 º 

109 Tmp 236 6.564 13:15:59  +459 013:08:17 4 º 

110 Tmp 238 7.088 13:17:48  +505 013:09:20 4 º 

111 Tmp 239 7.975 13:19:22  +521 013:10:38 4 º 

112 Tmp 239 8.540 13:20:28  +541 013:11:24 4 º 

113 Tmp 241 0.158 13:22:53  +460 013:15:10 4 º 

114 Tmp 243 1.673 13:25:40  +472 013:17:45 4 º 

115 Tmp 246 2.686 13:26:54  +462 013:19:09 4 º 

117 Tmp 248 3.440 13:28:28  +489 013:20:16 4 º 

118 Tmp 249 4.828 13:31:01  +519 013:22:19 4 º 

119 Tmp 250 5.094 13:32:33  +558 013:23:12 4 º 

18PG12PCZ 10197Total PP0Pen15NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 3 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Bobinho

Over40 / 20 / 08:42:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Yamaha

Grupo Cajueiro

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

15Num 16A 34Tot PG 5º5º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 4 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 22 / 08:43:00

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Honda

Audio R

Equipe

34
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:49:25  +0 008:49:23 3 º 

2 Tmp 5 2.373 08:51:36  +11 008:51:22 5 º 

3 Tmp 8 3.086 08:52:59  +22 008:52:34 5 º 

4 Tmp 10 3.829 08:54:15  +13 008:53:59 3 º 

5 Tmp 12 4.561 08:55:31  +14 008:55:14 3 º 

6 Tmp 12 4.828 08:56:26  +40 008:55:43 3 º 

7 Tmp 14 5.380 08:57:33  +53 008:56:37 3 º 

8 Tmp 15 6.035 08:58:27  +55 008:57:29 3 º 

9 Tmp 16 6.179 08:58:51  +64 008:57:44 3 º 

10 Tmp 16 6.670 08:59:42  +75 008:58:24 3 º 

11 Tmp 17 7.051 09:00:35  +89 008:59:03 3 º 

12 Tmp 19 8.163 09:02:28  +102 009:00:43 3 º 

13 Tmp 20 8.539 09:03:30  +129 009:01:18 3 º 

14 Tmp 21 9.332 09:05:01  +139 009:02:39 3 º 

15 Tmp 24 1.068 09:07:14  +157 009:04:34 3 º 

16 Tmp 25 1.850 09:08:43  +172 009:05:48 3 º 

17 Tmp 26 2.323 09:09:39  +185 009:06:31 3 º 

18 Tmp 26 2.877 09:10:53  +204 009:07:26 3 º 

19 Tmp 27 3.575 09:12:37  +221 009:08:53 3 º 

20 Tmp 27 3.828 09:14:26  +297 009:09:26 2 º 

21 Tmp 30 0.214 09:19:51  -0 009:19:54 2 º 

24 Tmp 30 0.440 09:30:37  +615 009:20:19 2 º 

25 Tmp 33 1.866 09:31:34  +504 009:23:07 3 º 

26 Tmp 35 2.117 09:31:46  +482 009:23:41 3 º 

27 Tmp 37 2.792 09:37:14  +732 009:24:59 3 º 

28 Tmp 40 3.896 09:40:54  +830 009:27:01 3 º 

29 Tmp 42 4.497 09:45:33  +900 009:28:07 4 º 

30 Tmp 44 0.277 09:44:09  +876 009:29:30 4 º 

31 Pass 45 1.131 09:46:05  +0 009:30:55 4 º 

32 Tmp 48 2.716 09:49:38  +900 009:33:33 4 º 

33 Tmp 50 4.344 09:52:41  +707 009:40:51 4 º 

34 Tmp 52 4.495 09:53:07  +715 009:41:09 4 º 

35 Tmp 54 6.312 09:56:25  +752 009:43:50 6 º 

36 Tmp 57 6.872 09:57:52  +783 009:44:46 6 º 

38 Tmp 63 8.631 10:01:14  +827 009:47:24 6 º 

39 Tmp 70 0.472 10:06:41  +900 009:50:49 6 º 

40 Tmp 74 1.300 10:09:24  +900 009:52:40 6 º 

41 Tmp 76 2.409 10:12:21  +900 009:54:51 6 º 

42 Tmp 80 3.202 10:13:50  +879 009:59:08 6 º 

43 Tmp 81 3.451 10:14:38  +887 009:59:48 6 º 

44 Tmp 84 4.888 10:17:21  +900 010:02:01 6 º 

45 Tmp 86 6.166 10:19:09  +900 010:03:36 6 º 

46 Tmp 93 1.424 10:26:39  +900 010:09:19 6 º 

47 Tmp 93 2.450 10:28:16  +900 010:10:43 6 º 

48 Tmp 94 3.514 10:29:49  +900 010:12:10 6 º 

49 Tmp 98 5.780 10:34:02  +900 010:15:44 6 º 

50 Tmp 101 8.400 10:37:04  +900 010:21:25 6 º 

51 Tmp 102 0.023 10:38:42  +900 010:23:05 6 º 

52 Tmp 103 0.936 10:41:12  +900 010:24:48 6 º 

53 Tmp 104 1.370 10:42:06  +900 010:25:29 6 º 

54 Tmp 107 3.365 10:44:38  +900 010:28:55 6 º 

55 Tmp 111 4.310 10:48:08  +900 010:30:17 6 º 

56 Tmp 114 8.670 10:53:43  +900 010:36:06 6 º 

15PG2PCZ 27831Total PP0Pen34NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:23:18  +0 011:23:17 2 º 

58 Tmp 123 1.198 11:26:09  +0 011:26:09 1 º 

59 Tmp 125 1.870 11:27:17  +3 011:27:11 1 º 

60 Tmp 128 3.101 11:29:34  +34 011:28:57 3 º 

61 Tmp 131 3.958 11:30:56  +39 011:30:14 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:33:38  +69 011:32:26 3 º 

63 Tmp 141 5.889 11:37:24  +0 011:37:21 3 º 

64 Tmp 144 2.392 11:41:49  +30 011:41:16 4 º 

65 Tmp 145 2.910 11:42:35  +34 011:41:58 5 º 

66 Tmp 150 4.443 11:45:35  +69 011:44:23 5 º 

67 Tmp 154 5.236 11:47:09  +85 011:45:41 5 º 

68 Tmp 156 5.994 11:48:38  +104 011:46:51 5 º 

69 Tmp 157 0.017 11:51:29  +171 011:48:35 5 º 

70 Tmp 159 1.065 11:52:59  +178 011:49:58 5 º 

71 Tmp 161 2.353 11:55:39  +185 011:52:31 5 º 

72 Tmp 163 3.135 11:56:47  +192 011:53:32 5 º 

73 Tmp 166 3.984 11:59:00  +223 011:55:14 5 º 

74 Tmp 166 4.093 11:59:22  +231 011:55:28 5 º 

75 Tmp 168 4.520 12:00:34  +254 011:56:17 5 º 

76 Tmp 171 5.800 12:02:48  +83 012:01:22 5 º 

77 Tmp 173 6.938 12:04:40  +91 012:03:06 5 º 

78 Tmp 177 1.726 12:11:11  +4 012:11:04 5 º 

79 Tmp 180 5.856 12:16:22  +0 012:16:19 5 º 

80 Tmp 181 6.376 12:17:03  +0 012:17:02 5 º 

81 Tmp 183 6.653 12:17:58  +3 012:17:52 5 º 

82 Tmp 189 0.554 12:25:12  +0 012:25:11 5 º 

83 Tmp 191 1.612 12:27:29  +26 012:27:00 5 º 

84 Tmp 192 2.164 12:28:31  +36 012:27:52 5 º 

85 Tmp 193 3.004 12:29:57  +51 012:29:03 5 º 

86 Tmp 195 4.619 12:33:39  +2 012:33:34 5 º 

87 Tmp 195 4.820 12:34:11  +17 012:33:51 5 º 

88 Tmp 198 6.350 12:36:44  +0 012:36:42 5 º 

89 Tmp 202 7.603 12:39:31  +0 012:39:31 5 º 

90 Tmp 203 8.698 12:41:13  +0 012:41:12 5 º 

91 Tmp 204 9.669 12:42:35  +0 012:42:33 5 º 

92 Tmp 206 0.090 12:43:20  +4 012:43:13 5 º 

93 Tmp 208 1.591 12:45:25  +4 012:45:18 5 º 

94 Tmp 210 2.115 12:46:28  +11 012:46:14 5 º 

95 Tmp 212 2.807 12:48:03  +28 012:47:32 5 º 

96 Tmp 214 3.462 12:49:55  +62 012:48:50 5 º 

97 Tmp 215 3.724 12:51:01  +93 012:49:25 5 º 

98 Tmp 218 4.905 12:53:24  +112 012:51:29 5 º 

99 Tmp 220 5.592 12:54:44  +119 012:52:42 4 º 

100 Tmp 222 7.358 12:57:57  +145 012:55:29 4 º 

101 Tmp 222 7.727 12:58:31  +148 012:56:00 4 º 

102 Tmp 224 0.167 13:00:17  +172 012:57:22 3 º 

103 Tmp 225 0.929 13:01:51  +196 012:58:32 3 º 

104 Tmp 228 1.334 13:03:04  +216 012:59:25 3 º 

105 Tmp 231 2.857 13:06:53  +284 013:02:06 3 º 

106 Tmp 233 3.832 13:08:29  +283 013:03:43 3 º 

107 Tmp 236 4.893 13:10:56  +284 013:06:09 3 º 

108 Tmp 236 5.970 13:13:49  +336 013:08:10 3 º 

109 Tmp 236 6.564 13:15:38  +378 013:09:17 3 º 

110 Tmp 238 7.088 13:17:09  +406 013:10:20 3 º 

111 Tmp 239 7.975 13:18:26  +405 013:11:38 3 º 

112 Tmp 239 8.540 13:19:15  +408 013:12:24 3 º 

113 Tmp 241 0.158 13:21:08  +295 013:16:10 3 º 

114 Tmp 243 1.673 13:23:26  +278 013:18:45 2 º 

115 Tmp 246 2.686 13:24:30  +258 013:20:09 2 º 

117 Tmp 248 3.440 13:25:53  +274 013:21:16 2 º 

118 Tmp 249 4.828 13:28:10  +288 013:23:19 2 º 

119 Tmp 250 5.094 13:29:08  +293 013:24:12 2 º 

22PG10PCZ 7994Total PP0Pen34NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 5 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 22 / 08:43:00

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Honda

Audio R

Equipe

34
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

34Num 15A 37Tot PG 4º6º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 6 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

66 / Manoel Messias / Marcha Lenta

Over40 / 23 / 08:43:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cidade

Patrocinador

Ec 250f

Equipe

66
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:49:56  +0 008:49:53 2 º 

2 Tmp 5 2.373 08:52:12  +17 008:51:52 7 º 

3 Tmp 8 3.086 08:53:51  +44 008:53:04 6 º 

4 Tmp 10 3.829 08:55:43  +71 008:54:29 6 º 

5 Tmp 12 4.561 08:57:12  +85 008:55:44 6 º 

6 Tmp 12 4.828 08:58:06  +110 008:56:13 5 º 

7 Tmp 14 5.380 08:59:18  +128 008:57:07 5 º 

8 Tmp 15 6.035 09:00:12  +130 008:57:59 6 º 

9 Tmp 16 6.179 09:00:42  +145 008:58:14 6 º 

10 Tmp 16 6.670 09:01:36  +159 008:58:54 6 º 

11 Tmp 17 7.051 09:02:43  +187 008:59:33 6 º 

12 Tmp 19 8.163 09:04:52  +216 009:01:13 6 º 

13 Tmp 20 8.539 09:06:10  +259 009:01:48 6 º 

14 Tmp 21 9.332 09:07:39  +267 009:03:09 6 º 

15 Tmp 24 1.068 09:09:57  +290 009:05:04 6 º 

16 Tmp 25 1.850 09:11:15  +294 009:06:18 6 º 

17 Tmp 26 2.323 09:12:15  +311 009:07:01 6 º 

18 Tmp 26 2.877 09:12:29  +270 009:07:56 6 º 

19 Tmp 27 3.575 09:14:32  +306 009:09:23 6 º 

20 Tmp 27 3.828 09:22:30  +751 009:09:56 6 º 

21 Tmp 30 0.214 09:24:23  +236 009:20:24 6 º 

24 Tmp 30 0.440 09:29:51  +539 009:20:49 6 º 

25 Tmp 33 1.866 09:30:44  +424 009:23:37 6 º 

26 Tmp 35 2.117 09:30:55  +401 009:24:11 6 º 

27 Tmp 37 2.792 09:35:13  +581 009:25:29 6 º 

28 Tmp 40 3.896 09:38:45  +671 009:27:31 6 º 

29 Tmp 42 4.497 09:43:58  +900 009:28:37 6 º 

30 Tmp 44 0.277 09:42:23  +740 009:30:00 7 º 

31 Pass 45 1.131 09:44:31  +0 009:31:25 7 º 

32 Tmp 48 2.716 09:48:14  +848 009:34:03 7 º 

33 Tmp 50 4.344 09:51:17  +593 009:41:21 7 º 

34 Tmp 52 4.495 09:51:45  +603 009:41:39 7 º 

35 Tmp 54 6.312 09:55:16  +653 009:44:20 7 º 

36 Tmp 57 6.872 09:56:41  +682 009:45:16 7 º 

38 Tmp 63 8.631 10:00:06  +729 009:47:54 7 º 

39 Tmp 70 0.472 10:05:42  +860 009:51:19 7 º 

40 Tmp 74 1.300 10:08:47  +900 009:53:10 7 º 

41 Tmp 76 2.409 10:12:12  +900 009:55:21 7 º 

42 Tmp 80 3.202 10:14:00  +859 009:59:38 7 º 

43 Tmp 81 3.451 10:14:47  +866 010:00:18 7 º 

44 Tmp 84 4.888 10:17:33  +899 010:02:31 7 º 

45 Tmp 86 6.166 10:19:39  +900 010:04:06 7 º 

46 Tmp 93 1.424 10:27:35  +900 010:09:49 7 º 

47 Tmp 93 2.450 10:29:17  +900 010:11:13 7 º 

48 Tmp 94 3.514 10:30:59  +900 010:12:40 7 º 

49 Tmp 98 5.780 10:35:27  +900 010:16:14 7 º 

50 Tmp 101 8.400 10:38:48  +900 010:21:55 7 º 

51 Tmp 102 0.023 10:40:23  +900 010:23:35 7 º 

52 Tmp 103 0.936 10:44:30  +900 010:25:18 7 º 

53 Tmp 104 1.370 10:45:55  +900 010:25:59 7 º 

54 Tmp 107 3.365 10:49:10  +900 010:29:25 7 º 

55 Tmp 111 4.310 10:53:25  +1800 010:30:47 7 º 

56 Tmp 114 8.670 10:59:27  +1800 010:36:36 7 º 

14PG1PCZ 30524Total PP0Pen66NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770  +1800 011:23:47 8 º 

58 Tmp 123 1.198  +1800 011:26:39 8 º 

59 Tmp 125 1.870  +1800 011:27:41 8 º 

60 Tmp 128 3.101  +1800 011:29:27 8 º 

61 Tmp 131 3.958  +1800 011:30:44 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476  +1800 011:32:56 8 º 

63 Tmp 141 5.889  +1800 011:37:51 8 º 

64 Tmp 144 2.392  +1800 011:41:46 8 º 

65 Tmp 145 2.910  +1800 011:42:28 8 º 

66 Tmp 150 4.443  +1800 011:44:53 8 º 

67 Tmp 154 5.236  +1800 011:46:11 8 º 

68 Tmp 156 5.994  +1800 011:47:21 8 º 

69 Tmp 157 0.017  +1800 011:49:05 8 º 

70 Tmp 159 1.065  +1800 011:50:28 8 º 

71 Tmp 161 2.353  +1800 011:53:01 8 º 

72 Tmp 163 3.135  +1800 011:54:02 8 º 

73 Tmp 166 3.984  +1800 011:55:44 8 º 

74 Tmp 166 4.093  +1800 011:55:58 8 º 

75 Tmp 168 4.520  +1800 011:56:47 8 º 

76 Tmp 171 5.800  +1800 012:01:52 8 º 

77 Tmp 173 6.938  +1800 012:03:36 8 º 

78 Tmp 177 1.726  +1800 012:11:34 8 º 

79 Tmp 180 5.856  +1800 012:16:49 8 º 

80 Tmp 181 6.376  +1800 012:17:32 8 º 

81 Tmp 183 6.653  +1800 012:18:22 8 º 

82 Tmp 189 0.554  +1800 012:25:41 8 º 

83 Tmp 191 1.612  +1800 012:27:30 8 º 

84 Tmp 192 2.164  +1800 012:28:22 8 º 

85 Tmp 193 3.004  +1800 012:29:33 8 º 

86 Tmp 195 4.619  +1800 012:34:04 8 º 

87 Tmp 195 4.820  +1800 012:34:21 8 º 

88 Tmp 198 6.350  +1800 012:37:12 8 º 

89 Tmp 202 7.603  +1800 012:40:01 8 º 

90 Tmp 203 8.698  +1800 012:41:42 8 º 

91 Tmp 204 9.669  +1800 012:43:03 8 º 

92 Tmp 206 0.090  +1800 012:43:43 8 º 

93 Tmp 208 1.591  +1800 012:45:48 8 º 

94 Tmp 210 2.115  +1800 012:46:44 8 º 

95 Tmp 212 2.807  +1800 012:48:02 8 º 

96 Tmp 214 3.462  +1800 012:49:20 8 º 

97 Tmp 215 3.724  +1800 012:49:55 8 º 

98 Tmp 218 4.905  +1800 012:51:59 8 º 

99 Tmp 220 5.592  +1800 012:53:12 8 º 

100 Tmp 222 7.358  +1800 012:55:59 8 º 

101 Tmp 222 7.727  +1800 012:56:30 8 º 

102 Tmp 224 0.167  +1800 012:57:52 8 º 

103 Tmp 225 0.929  +1800 012:59:02 8 º 

104 Tmp 228 1.334  +1800 012:59:55 8 º 

105 Tmp 231 2.857  +1800 013:02:36 8 º 

106 Tmp 233 3.832  +1800 013:04:13 8 º 

107 Tmp 236 4.893  +1800 013:06:39 8 º 

108 Tmp 236 5.970  +1800 013:08:40 8 º 

109 Tmp 236 6.564  +1800 013:09:47 8 º 

110 Tmp 238 7.088  +1800 013:10:50 8 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 013:12:08 8 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 013:12:54 8 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:16:40 8 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:19:15 8 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:20:39 8 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:21:46 8 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:23:49 8 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:24:42 8 º 

0PG0PCZ 111600Total PP0Pen66NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 7 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

66 / Manoel Messias / Marcha Lenta

Over40 / 23 / 08:43:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cidade

Patrocinador

Ec 250f

Equipe

66
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

66Num 14A 14Tot PG 7º7º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 8 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

104 / Jairo Passos Nascimento / Jarin

Over40 / 19 / 08:41:30

N
u
m Cat / NL / Largada Petrolina-PECidade

Patrocinador

Excf 250

Eletroar

Equipe

104
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:47:54  +0 008:47:53 5 º 

2 Tmp 5 2.373 08:50:01  +6 008:49:52 3 º 

3 Tmp 8 3.086 08:52:27  +80 008:51:04 7 º 

4 Tmp 10 3.829 08:54:02  +90 008:52:29 7 º 

5 Tmp 12 4.561 08:55:13  +86 008:53:44 7 º 

6 Tmp 12 4.828 08:55:50  +94 008:54:13 6 º 

7 Tmp 14 5.380 08:56:54  +104 008:55:07 6 º 

8 Tmp 15 6.035 08:57:40  +98 008:55:59 5 º 

9 Tmp 16 6.179 08:58:05  +108 008:56:14 5 º 

10 Tmp 16 6.670 08:58:47  +110 008:56:54 5 º 

11 Tmp 17 7.051 08:59:38  +122 008:57:33 5 º 

12 Tmp 19 8.163 09:01:14  +118 008:59:13 5 º 

13 Tmp 20 8.539 09:02:06  +135 008:59:48 5 º 

14 Tmp 21 9.332 09:03:22  +130 009:01:09 5 º 

15 Tmp 24 1.068 09:05:40  +153 009:03:04 5 º 

16 Tmp 25 1.850 09:06:57  +156 009:04:18 5 º 

17 Tmp 26 2.323 09:07:50  +166 009:05:01 5 º 

18 Tmp 26 2.877 09:08:52  +173 009:05:56 5 º 

19 Tmp 27 3.575 09:10:29  +183 009:07:23 5 º 

20 Tmp 27 3.828 09:11:19  +200 009:07:56 3 º 

21 Tmp 30 0.214 09:18:25  +0 009:18:24 3 º 

24 Tmp 30 0.440 09:31:19  +747 009:18:49 4 º 

25 Tmp 33 1.866 09:32:07  +627 009:21:37 5 º 

26 Tmp 35 2.117 09:32:54  +640 009:22:11 5 º 

27 Tmp 37 2.792 09:34:51  +679 009:23:29 5 º 

28 Tmp 40 3.896 09:38:06  +752 009:25:31 5 º 

29 Tmp 42 4.497 09:42:18  +900 009:26:37 5 º 

30 Tmp 44 0.277 09:44:30  +900 009:28:00 5 º 

31 Pass 45 1.131 09:42:46  +0 009:29:25 5 º 

32 Tmp 48 2.716 09:45:46  +820 009:32:03 5 º 

33 Tmp 50 4.344 09:48:18  +534 009:39:21 5 º 

34 Tmp 52 4.495 09:48:46  +544 009:39:39 5 º 

35 Tmp 54 6.312 09:51:32  +549 009:42:20 5 º 

36 Tmp 57 6.872 09:52:39  +560 009:43:16 5 º 

38 Tmp 63 8.631 09:55:24  +567 009:45:54 5 º 

39 Tmp 70 0.472 09:59:48  +626 009:49:19 5 º 

40 Tmp 74 1.300 10:02:01  +648 009:51:10 5 º 

41 Tmp 76 2.409 10:04:34  +670 009:53:21 5 º 

42 Tmp 80 3.202 10:05:51  +490 009:57:38 5 º 

43 Tmp 81 3.451 10:06:36  +495 009:58:18 5 º 

44 Tmp 84 4.888 10:08:45  +491 010:00:31 5 º 

45 Tmp 86 6.166 10:10:18  +489 010:02:06 5 º 

46 Tmp 93 1.424 10:16:43  +531 010:07:49 5 º 

47 Tmp 93 2.450 10:18:12  +536 010:09:13 5 º 

48 Tmp 94 3.514 10:19:32  +529 010:10:40 5 º 

49 Tmp 98 5.780 10:23:12  +535 010:14:14 5 º 

50 Tmp 101 8.400 10:25:37  +339 010:19:55 5 º 

51 Tmp 102 0.023 10:26:59  +321 010:21:35 4 º 

52 Tmp 103 0.936 10:29:13  +352 010:23:18 4 º 

53 Tmp 104 1.370 10:30:09  +367 010:23:59 4 º 

54 Tmp 107 3.365 10:32:19  +291 010:27:25 4 º 

55 Tmp 111 4.310 10:35:39  +409 010:28:47 3 º 

56 Tmp 114 8.670 10:40:44  +365 010:34:36 3 º 

20PG2PCZ 19615Total PP0Pen104NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:21:47  +0 011:21:47 5 º 

58 Tmp 123 1.198 11:24:45  +3 011:24:39 5 º 

59 Tmp 125 1.870 11:25:49  +5 011:25:41 4 º 

60 Tmp 128 3.101 11:27:42  +12 011:27:27 1 º 

61 Tmp 131 3.958 11:28:49  +2 011:28:44 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:31:25  +26 011:30:56 1 º 

63 Tmp 141 5.889 11:35:57  +3 011:35:51 1 º 

64 Tmp 144 2.392 11:39:49  +0 011:39:46 1 º 

65 Tmp 145 2.910 11:40:28  +0 011:40:28 1 º 

66 Tmp 150 4.443 11:43:30  +34 011:42:53 1 º 

67 Tmp 154 5.236 11:44:45  +31 011:44:11 1 º 

68 Tmp 156 5.994 11:46:01  +37 011:45:21 1 º 

69 Tmp 157 0.017 11:48:23  +75 011:47:05 1 º 

70 Tmp 159 1.065 11:49:45  +74 011:48:28 1 º 

71 Tmp 161 2.353 11:52:02  +58 011:51:01 1 º 

72 Tmp 163 3.135 11:53:02  +57 011:52:02 1 º 

73 Tmp 166 3.984 11:55:01  +74 011:53:44 1 º 

74 Tmp 166 4.093 11:55:32  +91 011:53:58 1 º 

75 Tmp 168 4.520 11:56:46  +116 011:54:47 2 º 

76 Tmp 171 5.800 11:59:57  +2 011:59:52 2 º 

77 Tmp 173 6.938 12:01:40  +1 012:01:36 2 º 

78 Tmp 177 1.726 12:09:37  +0 012:09:34 2 º 

79 Tmp 180 5.856 12:14:53  +1 012:14:49 2 º 

80 Tmp 181 6.376 12:15:39  +4 012:15:32 2 º 

81 Tmp 183 6.653 12:16:41  +16 012:16:22 2 º 

82 Tmp 189 0.554 12:23:41  +0 012:23:41 2 º 

83 Tmp 191 1.612 12:25:50  +17 012:25:30 2 º 

84 Tmp 192 2.164 12:26:43  +18 012:26:22 2 º 

85 Tmp 193 3.004 12:27:56  +20 012:27:33 2 º 

86 Tmp 195 4.619 12:32:07  +0 012:32:04 2 º 

87 Tmp 195 4.820 12:32:42  +18 012:32:21 2 º 

88 Tmp 198 6.350 12:35:16  +1 012:35:12 2 º 

89 Tmp 202 7.603 12:38:04  +0 012:38:01 2 º 

90 Tmp 203 8.698 12:39:43  +0 012:39:42 2 º 

91 Tmp 204 9.669 12:41:03  +0 012:41:03 2 º 

92 Tmp 206 0.090 12:41:51  +5 012:41:43 2 º 

93 Tmp 208 1.591 12:43:54  +3 012:43:48 2 º 

94 Tmp 210 2.115 12:45:02  +15 012:44:44 2 º 

95 Tmp 212 2.807 12:46:35  +30 012:46:02 2 º 

96 Tmp 214 3.462 12:48:29  +66 012:47:20 2 º 

97 Tmp 215 3.724 12:50:39  +161 012:47:55 2 º 

98 Tmp 218 4.905 12:53:05  +183 012:49:59 2 º 

99 Tmp 220 5.592 12:54:40  +205 012:51:12 2 º 

100 Tmp 222 7.358 12:57:52  +230 012:53:59 2 º 

101 Tmp 222 7.727 12:58:14  +221 012:54:30 2 º 

102 Tmp 224 0.167 12:59:45  +230 012:55:52 2 º 

103 Tmp 225 0.929 13:01:07  +242 012:57:02 2 º 

104 Tmp 228 1.334 13:02:39  +281 012:57:55 2 º 

105 Tmp 231 2.857 13:06:34  +355 013:00:36 2 º 

106 Tmp 233 3.832 13:08:21  +365 013:02:13 2 º 

107 Tmp 236 4.893 13:11:11  +389 013:04:39 2 º 

108 Tmp 236 5.970 13:13:47  +424 013:06:40 2 º 

109 Tmp 236 6.564 13:15:34  +464 013:07:47 2 º 

110 Tmp 238 7.088 13:17:07  +494 013:08:50 2 º 

111 Tmp 239 7.975 13:18:22  +491 013:10:08 2 º 

112 Tmp 239 8.540 13:19:14  +497 013:10:54 2 º 

113 Tmp 241 0.158 13:21:05  +382 013:14:40 2 º 

114 Tmp 243 1.673 13:23:23  +365 013:17:15 3 º 

115 Tmp 246 2.686 13:24:22  +340 013:18:39 3 º 

117 Tmp 248 3.440 13:25:39  +350 013:19:46 3 º 

118 Tmp 249 4.828 13:27:43  +351 013:21:49 3 º 

119 Tmp 250 5.094 13:28:58  +373 013:22:42 3 º 

20PG9PCZ 8308Total PP0Pen104NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 9 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

104 / Jairo Passos Nascimento / Jarin

Over40 / 19 / 08:41:30

N
u
m Cat / NL / Largada Petrolina-PECidade

Patrocinador

Excf 250

Eletroar

Equipe

104
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

104Num 20A 40Tot PG 3º3º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 10 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderley S Barreto / Van

Over40 / 24 / 08:44:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha

Omega Seguros

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:50:26  +0 008:50:23 1 º 

2 Tmp 5 2.373 08:52:29  +4 008:52:22 2 º 

3 Tmp 8 3.086 08:53:45  +8 008:53:34 2 º 

4 Tmp 10 3.829 08:55:36  +34 008:54:59 4 º 

5 Tmp 12 4.561 08:57:58  +101 008:56:14 4 º 

6 Tmp 12 4.828 09:00:47  +241 008:56:43 7 º 

7 Tmp 14 5.380 09:02:14  +274 008:57:37 7 º 

8 Tmp 15 6.035 09:03:04  +272 008:58:29 7 º 

9 Tmp 16 6.179 09:03:29  +282 008:58:44 7 º 

10 Tmp 16 6.670 09:04:14  +287 008:59:24 7 º 

11 Tmp 17 7.051 09:05:05  +299 009:00:03 7 º 

12 Tmp 19 8.163 09:06:50  +304 009:01:43 7 º 

13 Tmp 20 8.539 09:07:36  +315 009:02:18 7 º 

14 Tmp 21 9.332 09:08:54  +312 009:03:39 7 º 

15 Tmp 24 1.068 09:10:49  +312 009:05:34 7 º 

16 Tmp 25 1.850 09:12:03  +312 009:06:48 7 º 

17 Tmp 26 2.323 09:12:59  +325 009:07:31 7 º 

18 Tmp 26 2.877 09:14:55  +386 009:08:26 7 º 

19 Tmp 27 3.575 09:19:06  +550 009:09:53 7 º 

20 Tmp 27 3.828 09:20:12  +583 009:10:26 7 º 

21 Tmp 30 0.214 09:22:08  +71 009:20:54 7 º 

24 Tmp 30 0.440 09:28:19  +417 009:21:19 7 º 

25 Tmp 33 1.866 09:29:26  +316 009:24:07 7 º 

26 Tmp 35 2.117 09:30:18  +334 009:24:41 7 º 

27 Tmp 37 2.792 09:32:23  +381 009:25:59 7 º 

28 Tmp 40 3.896 09:35:39  +455 009:28:01 7 º 

29 Tmp 42 4.497 09:40:00  +650 009:29:07 7 º 

30 Tmp 44 0.277 09:38:43  +490 009:30:30 6 º 

31 Pass 45 1.131 09:40:32  +0 009:31:55 6 º 

32 Tmp 48 2.716 09:44:01  +565 009:34:33 6 º 

33 Tmp 50 4.344 09:47:02  +308 009:41:51 6 º 

34 Tmp 52 4.495 09:47:27  +315 009:42:09 6 º 

35 Tmp 54 6.312 09:51:03  +370 009:44:50 4 º 

36 Tmp 57 6.872 09:52:31  +402 009:45:46 4 º 

38 Tmp 63 8.631 09:55:41  +434 009:48:24 4 º 

39 Tmp 70 0.472 10:01:13  +561 009:51:49 4 º 

40 Tmp 74 1.300 10:03:40  +597 009:53:40 4 º 

41 Tmp 76 2.409 10:06:15  +621 009:55:51 4 º 

42 Tmp 80 3.202 10:07:35  +444 010:00:08 4 º 

43 Tmp 81 3.451 10:08:21  +450 010:00:48 4 º 

44 Tmp 84 4.888 10:10:40  +456 010:03:01 3 º 

45 Tmp 86 6.166 10:12:19  +460 010:04:36 3 º 

46 Tmp 93 1.424 10:19:35  +553 010:10:19 3 º 

47 Tmp 93 2.450 10:21:08  +562 010:11:43 3 º 

48 Tmp 94 3.514 10:22:28  +555 010:13:10 3 º 

49 Tmp 98 5.780 10:26:59  +612 010:16:44 3 º 

50 Tmp 101 8.400 10:29:49  +441 010:22:25 3 º 

51 Tmp 102 0.023 10:31:20  +432 010:24:05 3 º 

52 Tmp 103 0.936 10:33:32  +461 010:25:48 3 º 

53 Tmp 104 1.370 10:34:19  +467 010:26:29 3 º 

54 Tmp 107 3.365 10:37:11  +433 010:29:55 3 º 

55 Tmp 111 4.310 10:40:27  +547 010:31:17 4 º 

56 Tmp 114 8.670 10:46:10  +541 010:37:06 4 º 

18PG1PCZ 19902Total PP0Pen153NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:24:18  +0 011:24:17 1 º 

58 Tmp 123 1.198 11:27:20  +8 011:27:09 6 º 

59 Tmp 125 1.870 11:28:25  +11 011:28:11 6 º 

60 Tmp 128 3.101 11:30:32  +32 011:29:57 5 º 

61 Tmp 131 3.958  +1800 011:31:14 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:31:57  -258 011:33:26 6 º 

63 Tmp 141 5.889 11:38:51  +27 011:38:21 6 º 

64 Tmp 144 2.392 11:44:56  +157 011:42:16 6 º 

65 Tmp 145 2.910 11:45:49  +168 011:42:58 6 º 

66 Tmp 150 4.443  +1800 011:45:23 6 º 

67 Tmp 154 5.236 11:50:13  +209 011:46:41 6 º 

68 Tmp 156 5.994 11:52:33  +279 011:47:51 6 º 

69 Tmp 157 0.017 11:54:50  +312 011:49:35 6 º 

70 Tmp 159 1.065 11:57:12  +371 011:50:58 6 º 

71 Tmp 161 2.353 11:59:33  +359 011:53:31 6 º 

72 Tmp 163 3.135 12:00:33  +358 011:54:32 6 º 

73 Tmp 166 3.984 12:02:35  +378 011:56:14 6 º 

74 Tmp 166 4.093 12:03:07  +396 011:56:28 6 º 

75 Tmp 168 4.520 12:07:44  +624 011:57:17 6 º 

76 Tmp 171 5.800 12:10:27  +482 012:02:22 6 º 

77 Tmp 173 6.938 12:12:33  +504 012:04:06 6 º 

78 Tmp 177 1.726 12:16:25  +258 012:12:04 6 º 

79 Tmp 180 5.856 12:21:09  +227 012:17:19 6 º 

80 Tmp 181 6.376 12:21:51  +226 012:18:02 6 º 

81 Tmp 183 6.653 12:23:01  +246 012:18:52 6 º 

82 Tmp 189 0.554 12:26:51  +37 012:26:11 6 º 

83 Tmp 191 1.612 12:29:04  +61 012:28:00 6 º 

84 Tmp 192 2.164 12:29:57  +62 012:28:52 6 º 

85 Tmp 193 3.004 12:32:37  +151 012:30:03 6 º 

86 Tmp 195 4.619 12:37:13  +156 012:34:34 6 º 

87 Tmp 195 4.820 12:37:52  +178 012:34:51 6 º 

88 Tmp 198 6.350 12:40:07  +142 012:37:42 6 º 

89 Tmp 202 7.603 12:41:41  +67 012:40:31 6 º 

90 Tmp 203 8.698 12:43:19  +64 012:42:12 6 º 

91 Tmp 204 9.669 12:44:50  +74 012:43:33 6 º 

92 Tmp 206 0.090 12:45:38  +82 012:44:13 6 º 

93 Tmp 208 1.591 12:48:00  +99 012:46:18 6 º 

94 Tmp 210 2.115 12:49:09  +112 012:47:14 6 º 

95 Tmp 212 2.807 12:50:57  +142 012:48:32 6 º 

96 Tmp 214 3.462 12:53:02  +189 012:49:50 6 º 

97 Tmp 215 3.724 12:53:53  +205 012:50:25 6 º 

98 Tmp 218 4.905 12:56:46  +254 012:52:29 6 º 

99 Tmp 220 5.592 12:58:20  +275 012:53:42 6 º 

100 Tmp 222 7.358 13:02:40  +368 012:56:29 6 º 

101 Tmp 222 7.727 13:03:07  +364 012:57:00 6 º 

102 Tmp 224 0.167 13:04:53  +388 012:58:22 6 º 

103 Tmp 225 0.929 13:06:24  +409 012:59:32 6 º 

104 Tmp 228 1.334 13:09:47  +559 013:00:25 6 º 

105 Tmp 231 2.857 13:14:20  +671 013:03:06 6 º 

106 Tmp 233 3.832 13:16:27  +701 013:04:43 6 º 

107 Tmp 236 4.893 13:19:48  +756 013:07:09 6 º 

108 Tmp 236 5.970 13:22:42  +809 013:09:10 6 º 

109 Tmp 236 6.564 13:24:41  +861 013:10:17 6 º 

110 Tmp 238 7.088 13:26:29  +900 013:11:20 6 º 

111 Tmp 239 7.975 13:27:50  +900 013:12:38 6 º 

112 Tmp 239 8.540 13:28:50  +900 013:13:24 6 º 

113 Tmp 241 0.158 13:31:12  +839 013:17:10 6 º 

114 Tmp 243 1.673 13:35:05  +900 013:19:45 6 º 

115 Tmp 246 2.686 13:36:30  +900 013:21:09 6 º 

117 Tmp 248 3.440 13:38:08  +900 013:22:16 6 º 

118 Tmp 249 4.828 13:40:43  +900 013:24:19 6 º 

119 Tmp 250 5.094 13:43:11  +900 013:25:12 6 º 

15PG1PCZ 25765Total PP0Pen153NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 11 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderley S Barreto / Van

Over40 / 24 / 08:44:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha

Omega Seguros

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

153Num 18A 33Tot PG 6º4º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 12 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

168 / Claudio Alcantara Conceição / Negão

Over40 / 25 / 08:44:30

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Ktm

Interface Transportes

Equipe

168
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247  +1800 008:50:53 8 º 

2 Tmp 5 2.373  +1800 008:52:52 8 º 

3 Tmp 8 3.086  +1800 008:54:04 8 º 

4 Tmp 10 3.829  +1800 008:55:29 8 º 

5 Tmp 12 4.561  +1800 008:56:44 8 º 

6 Tmp 12 4.828  +1800 008:57:13 8 º 

7 Tmp 14 5.380  +1800 008:58:07 8 º 

8 Tmp 15 6.035  +1800 008:58:59 8 º 

9 Tmp 16 6.179  +1800 008:59:14 8 º 

10 Tmp 16 6.670  +1800 008:59:54 8 º 

11 Tmp 17 7.051  +1800 009:00:33 8 º 

12 Tmp 19 8.163  +1800 009:02:13 8 º 

13 Tmp 20 8.539  +1800 009:02:48 8 º 

14 Tmp 21 9.332  +1800 009:04:09 8 º 

15 Tmp 24 1.068  +1800 009:06:04 8 º 

16 Tmp 25 1.850  +1800 009:07:18 8 º 

17 Tmp 26 2.323  +1800 009:08:01 8 º 

18 Tmp 26 2.877  +1800 009:08:56 8 º 

19 Tmp 27 3.575  +1800 009:10:23 8 º 

20 Tmp 27 3.828  +1800 009:10:56 8 º 

21 Tmp 30 0.214  +1800 009:21:24 8 º 

24 Tmp 30 0.440  +1800 009:21:49 8 º 

25 Tmp 33 1.866  +1800 009:24:37 8 º 

26 Tmp 35 2.117  +1800 009:25:11 8 º 

27 Tmp 37 2.792  +1800 009:26:29 8 º 

28 Tmp 40 3.896 09:38:31  +597 009:28:31 8 º 

29 Tmp 42 4.497  +1800 009:29:37 8 º 

30 Tmp 44 0.277 09:42:38  +695 009:31:00 8 º 

31 Pass 45 1.131  +900 009:32:25 8 º 

32 Tmp 48 2.716  +1800 009:35:03 8 º 

33 Tmp 50 4.344  +1800 009:42:21 8 º 

34 Tmp 52 4.495  +1800 009:42:39 8 º 

35 Tmp 54 6.312  +1800 009:45:20 8 º 

36 Tmp 57 6.872 09:52:30  +371 009:46:16 8 º 

38 Tmp 63 8.631  +1800 009:48:54 8 º 

39 Tmp 70 0.472  +1800 009:52:19 8 º 

40 Tmp 74 1.300  +1800 009:54:10 8 º 

41 Tmp 76 2.409  +1800 009:56:21 8 º 

42 Tmp 80 3.202  +1800 010:00:38 8 º 

43 Tmp 81 3.451  +1800 010:01:18 8 º 

44 Tmp 84 4.888  +1800 010:03:31 8 º 

45 Tmp 86 6.166  +1800 010:05:06 8 º 

46 Tmp 93 1.424  +1800 010:10:49 8 º 

47 Tmp 93 2.450  +1800 010:12:13 8 º 

48 Tmp 94 3.514  +1800 010:13:40 8 º 

49 Tmp 98 5.780  +1800 010:17:14 8 º 

50 Tmp 101 8.400  +1800 010:22:55 8 º 

51 Tmp 102 0.023  +1800 010:24:35 8 º 

52 Tmp 103 0.936  +1800 010:26:18 8 º 

53 Tmp 104 1.370  +1800 010:26:59 8 º 

54 Tmp 107 3.365  +1800 010:30:25 8 º 

55 Tmp 111 4.310  +1800 010:31:47 8 º 

56 Tmp 114 8.670  +1800 010:37:36 8 º 

0PG0PCZ 90763Total PP0Pen168NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770  +1800 011:24:47 7 º 

58 Tmp 123 1.198  +1800 011:27:39 7 º 

59 Tmp 125 1.870  +1800 011:28:41 7 º 

60 Tmp 128 3.101  +1800 011:30:27 7 º 

61 Tmp 131 3.958  +1800 011:31:44 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476  +1800 011:33:56 7 º 

63 Tmp 141 5.889  +1800 011:38:51 7 º 

64 Tmp 144 2.392  +1800 011:42:46 7 º 

65 Tmp 145 2.910  +1800 011:43:28 7 º 

66 Tmp 150 4.443  +1800 011:45:53 7 º 

67 Tmp 154 5.236  +1800 011:47:11 7 º 

68 Tmp 156 5.994  +1800 011:48:21 7 º 

69 Tmp 157 0.017  +1800 011:50:05 7 º 

70 Tmp 159 1.065  +1800 011:51:28 7 º 

71 Tmp 161 2.353  +1800 011:54:01 7 º 

72 Tmp 163 3.135  +1800 011:55:02 7 º 

73 Tmp 166 3.984  +1800 011:56:44 7 º 

74 Tmp 166 4.093  +1800 011:56:58 7 º 

75 Tmp 168 4.520  +1800 011:57:47 7 º 

76 Tmp 171 5.800  +1800 012:02:52 7 º 

77 Tmp 173 6.938  +1800 012:04:36 7 º 

78 Tmp 177 1.726  +1800 012:12:34 7 º 

79 Tmp 180 5.856  +1800 012:17:49 7 º 

80 Tmp 181 6.376  +1800 012:18:32 7 º 

81 Tmp 183 6.653  +1800 012:19:22 7 º 

82 Tmp 189 0.554  +1800 012:26:41 7 º 

83 Tmp 191 1.612  +1800 012:28:30 7 º 

84 Tmp 192 2.164  +1800 012:29:22 7 º 

85 Tmp 193 3.004  +1800 012:30:33 7 º 

86 Tmp 195 4.619  +1800 012:35:04 7 º 

87 Tmp 195 4.820  +1800 012:35:21 7 º 

88 Tmp 198 6.350  +1800 012:38:12 7 º 

89 Tmp 202 7.603  +1800 012:41:01 7 º 

90 Tmp 203 8.698  +1800 012:42:42 7 º 

91 Tmp 204 9.669  +1800 012:44:03 7 º 

92 Tmp 206 0.090  +1800 012:44:43 7 º 

93 Tmp 208 1.591  +1800 012:46:48 7 º 

94 Tmp 210 2.115  +1800 012:47:44 7 º 

95 Tmp 212 2.807  +1800 012:49:02 7 º 

96 Tmp 214 3.462  +1800 012:50:20 7 º 

97 Tmp 215 3.724  +1800 012:50:55 7 º 

98 Tmp 218 4.905  +1800 012:52:59 7 º 

99 Tmp 220 5.592  +1800 012:54:12 7 º 

100 Tmp 222 7.358  +1800 012:56:59 7 º 

101 Tmp 222 7.727  +1800 012:57:30 7 º 

102 Tmp 224 0.167  +1800 012:58:52 7 º 

103 Tmp 225 0.929  +1800 013:00:02 7 º 

104 Tmp 228 1.334  +1800 013:00:55 7 º 

105 Tmp 231 2.857  +1800 013:03:36 7 º 

106 Tmp 233 3.832  +1800 013:05:13 7 º 

107 Tmp 236 4.893  +1800 013:07:39 7 º 

108 Tmp 236 5.970  +1800 013:09:40 7 º 

109 Tmp 236 6.564  +1800 013:10:47 7 º 

110 Tmp 238 7.088  +1800 013:11:50 7 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 013:13:08 7 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 013:13:54 7 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:17:40 7 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:20:15 7 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:21:39 7 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:22:46 7 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:24:49 7 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:25:42 7 º 

0PG0PCZ 111600Total PP0Pen168NumEtapa B

19/11/2011 19:35:19 pag. 13 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

168 / Claudio Alcantara Conceição / Negão

Over40 / 25 / 08:44:30

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Ktm

Interface Transportes

Equipe

168
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

168Num 0A 0Tot PG 8ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:35:19 pag. 14 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

341 / Milton Cesar Santos Brandão

Over40 / 21 / 08:42:30

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

341
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:48:58  +2 008:48:53 6 º 

2 Tmp 5 2.373 08:51:03  +8 008:50:52 4 º 

3 Tmp 8 3.086 08:52:19  +12 008:52:04 3 º 

4 Tmp 10 3.829 08:53:41  +9 008:53:29 2 º 

5 Tmp 12 4.561 08:54:52  +5 008:54:44 2 º 

6 Tmp 12 4.828 08:55:31  +15 008:55:13 2 º 

7 Tmp 14 5.380 08:56:29  +19 008:56:07 1 º 

8 Tmp 15 6.035 08:57:19  +17 008:56:59 1 º 

9 Tmp 16 6.179 08:57:40  +23 008:57:14 1 º 

10 Tmp 16 6.670 08:58:23  +26 008:57:54 1 º 

11 Tmp 17 7.051 08:59:10  +34 008:58:33 1 º 

12 Tmp 19 8.163 09:00:50  +34 009:00:13 1 º 

13 Tmp 20 8.539 09:01:37  +46 009:00:48 1 º 

14 Tmp 21 9.332 09:02:47  +35 009:02:09 1 º 

15 Tmp 24 1.068 09:04:46  +39 009:04:04 1 º 

16 Tmp 25 1.850 09:05:52  +31 009:05:18 1 º 

17 Tmp 26 2.323 09:06:50  +46 009:06:01 1 º 

18 Tmp 26 2.877 09:07:56  +57 009:06:56 1 º 

19 Tmp 27 3.575 09:09:39  +73 009:08:23 1 º 

20 Tmp 27 3.828 09:11:14  +135 009:08:56 1 º 

21 Tmp 30 0.214 09:19:24  +0 009:19:24 1 º 

24 Tmp 30 0.440 09:30:27  +635 009:19:49 1 º 

25 Tmp 33 1.866 09:31:14  +514 009:22:37 1 º 

26 Tmp 35 2.117 09:31:28  +494 009:23:11 1 º 

27 Tmp 37 2.792 09:35:22  +650 009:24:29 1 º 

28 Tmp 40 3.896 09:38:23  +709 009:26:31 2 º 

29 Tmp 42 4.497 09:43:20  +900 009:27:37 2 º 

30 Tmp 44 0.277 09:45:10  +900 009:29:00 2 º 

31 Pass 45 1.131 09:43:19  +0 009:30:25 2 º 

32 Tmp 48 2.716 09:46:34  +808 009:33:03 2 º 

33 Tmp 50 4.344 09:49:10  +526 009:40:21 2 º 

34 Tmp 52 4.495 09:49:34  +532 009:40:39 2 º 

35 Tmp 54 6.312 09:52:23  +540 009:43:20 2 º 

36 Tmp 57 6.872 09:53:37  +558 009:44:16 2 º 

38 Tmp 63 8.631 09:56:28  +571 009:46:54 2 º 

39 Tmp 70 0.472 10:01:11  +649 009:50:19 2 º 

40 Tmp 74 1.300 10:03:36  +683 009:52:10 2 º 

41 Tmp 76 2.409 10:06:09  +705 009:54:21 2 º 

42 Tmp 80 3.202 10:07:28  +527 009:58:38 2 º 

43 Tmp 81 3.451 10:08:14  +533 009:59:18 2 º 

44 Tmp 84 4.888 10:10:19  +525 010:01:31 2 º 

45 Tmp 86 6.166 10:11:53  +524 010:03:06 2 º 

46 Tmp 93 1.424 10:18:40  +588 010:08:49 2 º 

47 Tmp 93 2.450 10:20:07  +591 010:10:13 2 º 

48 Tmp 94 3.514 10:21:31  +588 010:11:40 2 º 

49 Tmp 98 5.780 10:25:22  +605 010:15:14 2 º 

50 Tmp 101 8.400 10:27:58  +420 010:20:55 2 º 

51 Tmp 102 0.023 10:29:24  +406 010:22:35 2 º 

52 Tmp 103 0.936 10:31:27  +426 010:24:18 2 º 

53 Tmp 104 1.370 10:32:16  +434 010:24:59 2 º 

54 Tmp 107 3.365 10:34:30  +362 010:28:25 2 º 

55 Tmp 111 4.310 10:38:05  +495 010:29:47 2 º 

56 Tmp 114 8.670 10:43:17  +458 010:35:36 2 º 

22PG1PCZ 18522Total PP0Pen341NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:22:47  +0 011:22:47 3 º 

58 Tmp 123 1.198 11:25:40  +0 011:25:39 2 º 

59 Tmp 125 1.870 11:26:48  +4 011:26:41 3 º 

60 Tmp 128 3.101 11:29:09  +39 011:28:27 4 º 

61 Tmp 131 3.958 11:30:16  +29 011:29:44 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:33:23  +84 011:31:56 4 º 

63 Tmp 141 5.889 11:36:55  +1 011:36:51 4 º 

64 Tmp 144 2.392 11:40:50  +1 011:40:46 3 º 

65 Tmp 145 2.910 11:41:29  +0 011:41:28 3 º 

66 Tmp 150 4.443 11:44:05  +9 011:43:53 3 º 

67 Tmp 154 5.236 11:45:34  +20 011:45:11 3 º 

68 Tmp 156 5.994 11:46:55  +31 011:46:21 2 º 

69 Tmp 157 0.017 11:49:18  +70 011:48:05 2 º 

70 Tmp 159 1.065 11:50:43  +72 011:49:28 2 º 

71 Tmp 161 2.353 11:52:57  +53 011:52:01 2 º 

72 Tmp 163 3.135 11:53:57  +52 011:53:02 2 º 

73 Tmp 166 3.984 11:55:52  +65 011:54:44 2 º 

74 Tmp 166 4.093 11:56:15  +74 011:54:58 2 º 

75 Tmp 168 4.520 11:57:11  +81 011:55:47 1 º 

76 Tmp 171 5.800 12:00:54  +0 012:00:52 1 º 

77 Tmp 173 6.938 12:02:42  +3 012:02:36 1 º 

78 Tmp 177 1.726 12:10:35  +0 012:10:34 1 º 

79 Tmp 180 5.856 12:15:53  +1 012:15:49 1 º 

80 Tmp 181 6.376 12:16:37  +2 012:16:32 1 º 

81 Tmp 183 6.653 12:17:27  +2 012:17:22 1 º 

82 Tmp 189 0.554 12:24:42  +0 012:24:41 1 º 

83 Tmp 191 1.612 12:26:48  +15 012:26:30 1 º 

84 Tmp 192 2.164 12:27:30  +5 012:27:22 1 º 

85 Tmp 193 3.004 12:28:37  +1 012:28:33 1 º 

86 Tmp 195 4.619 12:33:09  +2 012:33:04 1 º 

87 Tmp 195 4.820 12:33:48  +24 012:33:21 1 º 

88 Tmp 198 6.350 12:36:17  +2 012:36:12 1 º 

89 Tmp 202 7.603 12:39:03  +0 012:39:01 1 º 

90 Tmp 203 8.698 12:40:39  -0 012:40:42 1 º 

91 Tmp 204 9.669 12:42:05  +0 012:42:03 1 º 

92 Tmp 206 0.090 12:43:00  +14 012:42:43 1 º 

93 Tmp 208 1.591 12:44:51  +0 012:44:48 1 º 

94 Tmp 210 2.115 12:45:55  +8 012:45:44 1 º 

95 Tmp 212 2.807 12:47:30  +25 012:47:02 1 º 

96 Tmp 214 3.462 12:49:20  +57 012:48:20 1 º 

97 Tmp 215 3.724 12:50:16  +78 012:48:55 1 º 

98 Tmp 218 4.905 12:52:36  +94 012:50:59 1 º 

99 Tmp 220 5.592 12:53:50  +95 012:52:12 1 º 

100 Tmp 222 7.358 12:57:44  +162 012:54:59 1 º 

101 Tmp 222 7.727 12:58:07  +154 012:55:30 1 º 

102 Tmp 224 0.167 12:59:32  +157 012:56:52 1 º 

103 Tmp 225 0.929 13:00:52  +167 012:58:02 1 º 

104 Tmp 228 1.334 13:02:19  +201 012:58:55 1 º 

105 Tmp 231 2.857 13:06:13  +274 013:01:36 1 º 

106 Tmp 233 3.832 13:07:51  +275 013:03:13 1 º 

107 Tmp 236 4.893 13:10:06  +264 013:05:39 1 º 

108 Tmp 236 5.970 13:12:43  +300 013:07:40 1 º 

109 Tmp 236 6.564 13:14:32  +342 013:08:47 1 º 

110 Tmp 238 7.088 13:16:10  +377 013:09:50 1 º 

111 Tmp 239 7.975 13:17:13  +362 013:11:08 1 º 

112 Tmp 239 8.540 13:18:03  +366 013:11:54 1 º 

113 Tmp 241 0.158 13:19:55  +252 013:15:40 1 º 

114 Tmp 243 1.673 13:22:12  +234 013:18:15 1 º 

115 Tmp 246 2.686 13:23:17  +215 013:19:39 1 º 

117 Tmp 248 3.440 13:24:45  +236 013:20:46 1 º 

118 Tmp 249 4.828 13:27:07  +255 013:22:49 1 º 

119 Tmp 250 5.094 13:28:04  +259 013:23:42 1 º 

25PG10PCZ 5965Total PP0Pen341NumEtapa B
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EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

341 / Milton Cesar Santos Brandão

Over40 / 21 / 08:42:30
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u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

341
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

341Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a
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